
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 i 5 uchwały Nr LXI/596/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2023 rok z późn. zm., Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 610.921,16 zł, tj. do wysokości 
578.146.045,31 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 610.921,16 zł, tj. do wysokości 
619.426.276,08 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. W związku z wprowadzonymi 
zmianami Tabela Nr 6 planowanych dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w Siedlcach w 2023 roku do uchwały Nr LXI/596/2022 Rady Miasta 
Siedlce z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2023 rok z późn. zm., 
otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Prezydent Miasta 
 

Andrzej Sitnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 577 535 124,15 0,00 610 921,16 578 146 045,31

Zadania gminy 409 440 706,55 0,00 610 397,16 410 051 103,71

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 610 397,16 610 397,16

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 504 148,16 504 148,16

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 504 148,16 504 148,16

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 504 148,16 504 148,16

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 46 160,00 46 160,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 160,00 46 160,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 46 160,00 46 160,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 60 089,00 60 089,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 60 089,00 60 089,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 60 089,00 60 089,00

Zadania powiatu 168 094 417,60 0,00 524,00 168 094 941,60

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 524,00 524,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 524,00 524,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 524,00 524,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 524,00 524,00

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 29/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 618 815 354,92 5 781 112,12 6 392 033,28 619 426 276,08

Zadania gminy 431 517 033,59 5 049 934,00 5 660 331,16 432 127 430,75

zadania własne 347 042 094,51 3 893 269,00 3 893 269,00 347 042 094,51

Dział 600 Transport i łączność 23 410 543,60 0,00 312,00 23 410 855,60

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 7 765 725,60 0,00 312,00 7 766 037,60

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00 312,00 2 312,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 14 018 129,00 27 700,00 27 700,00 14 018 129,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

740 968,00 100,00 100,00 740 968,00

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego

200,00 0,00 100,00 300,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 42 213,00 100,00 0,00 42 113,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

13 277 161,00 27 600,00 27 600,00 13 277 161,00

§ 4260 Zakup energii 119 500,00 27 600,00 4 600,00 96 500,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 0,00 23 000,00 24 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 376 237,00 20 000,00 20 000,00 376 237,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

310 497,00 20 000,00 20 000,00 310 497,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 277 297,00 20 000,00 20 000,00 277 297,00

Dział 750 Administracja publiczna 26 160 867,00 109 150,00 248 228,00 26 299 945,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

19 311 703,00 5 150,00 20 150,00 19 326 703,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 500,00 5 150,00 9 150,00 253 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 575 120,00 0,00 11 000,00 1 586 120,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

389 500,00 5 000,00 97 000,00 481 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 15 000,00 57 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 342 150,00 5 000,00 82 000,00 419 150,00

Roz.75095 Pozostała działalność 5 622 764,00 99 000,00 131 078,00 5 654 842,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

104 000,00 99 000,00 99 000,00 104 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 13 000,00 23 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 576 915,00 0,00 5 000,00 581 915,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 63 450,00 0,00 78,00 63 528,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 215 684,00 30 908,00 30 908,00 2 215 684,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 2 099 298,00 27 164,00 27 164,00 2 099 298,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 523 000,00 16 000,00 27 164,00 1 534 164,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 29/2023
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 000,00 11 164,00 0,00 89 836,00

Roz.75495 Pozostała działalność 98 886,00 3 744,00 3 744,00 98 886,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 744,00 0,00 11 256,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 3 744,00 15 744,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 615 000,00 220 840,00 0,00 1 394 160,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 615 000,00 220 840,00 0,00 1 394 160,00

§ 4810 Rezerwy 1 615 000,00 220 840,00 0,00 1 394 160,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 184 043 963,91 501 111,00 582 561,00 184 125 413,91

Roz.80101 Szkoły podstawowe 80 154 382,91 2 029,00 82 992,00 80 235 345,91

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 677 193,00 1 299,00 755,00 676 649,00

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

23 340,00 730,00 0,00 22 610,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 46 634,00 0,00 81 450,00 128 084,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 53 290,00 0,00 787,00 54 077,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 059 585,00 120,00 58,00 2 059 523,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 489,00 0,00 58,00 25 547,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 846,00 120,00 0,00 726,00

Roz.80104 Przedszkola 56 900 704,00 5 206,00 5 206,00 56 900 704,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 689 380,00 0,00 206,00 689 586,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 700 709,00 5 000,00 0,00 12 695 709,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

982 318,00 206,00 5 000,00 987 112,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 6 761 006,00 5 387,00 22,00 6 755 641,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 890,00 0,00 22,00 912,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

402 388,00 5 387,00 0,00 397 001,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

627 527,00 485 114,00 485 114,00 627 527,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 164 586,00 164 586,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

627 527,00 485 114,00 308 028,00 450 441,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 561 266,00 755,00 1 277,00 5 561 788,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 460,00 755,00 1 236,00 258 941,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 935,00 0,00 41,00 976,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

9 715 602,00 2 500,00 2 500,00 9 715 602,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 953 166,00 2 500,00 0,00 2 950 666,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

204 303,00 0,00 2 500,00 206 803,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

18 637 728,00 0,00 5 387,00 18 643 115,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

920 213,00 0,00 5 387,00 925 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.80195 Pozostała działalność 2 984 099,00 0,00 5,00 2 984 104,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 443,00 0,00 5,00 55 448,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 650 000,00 29 000,00 29 000,00 650 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 650 000,00 29 000,00 29 000,00 650 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

45 000,00 29 000,00 29 000,00 45 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 17 596 507,00 2 062 000,00 2 062 000,00 17 596 507,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

1 553 976,00 313 500,00 313 500,00 1 553 976,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

330 000,00 313 500,00 313 500,00 330 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 675 495,00 218 500,00 218 500,00 675 495,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

230 000,00 218 500,00 218 500,00 230 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 664 576,00 530 000,00 530 000,00 664 576,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

595 000,00 530 000,00 530 000,00 595 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

2 270 469,00 500,00 500,00 2 270 469,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 299 011,00 500,00 500,00 1 299 011,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 839,00 500,00 0,00 513 339,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

37 721,00 0,00 500,00 38 221,00

Dział 855 Rodzina 10 673 411,00 450 000,00 450 000,00 10 673 411,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 728 896,00 450 000,00 450 000,00 728 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

7 717 060,00 30 060,00 30 060,00 7 717 060,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 870 000,00 0,00 30 000,00 1 900 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 790 000,00 0,00 30 000,00 1 820 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 529 090,00 60,00 60,00 2 529 090,00

§ 4260 Zakup energii 1 894 090,00 60,00 0,00 1 894 030,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 60,00 300 060,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 874 970,00 30 000,00 0,00 1 844 970,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 349 900,00 30 000,00 0,00 319 900,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

9 518 485,00 76 000,00 76 000,00 9 518 485,00

Roz.92195 Pozostała działalność 435 000,00 76 000,00 76 000,00 435 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

130 000,00 76 000,00 76 000,00 130 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 22 136 450,00 336 000,00 336 000,00 22 136 450,00

Roz.92695 Pozostała działalność 21 529 450,00 336 000,00 336 000,00 21 529 450,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

390 000,00 336 000,00 336 000,00 390 000,00

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 780 000,00 1 150 665,00 1 150 665,00 1 780 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 780 000,00 1 150 665,00 1 150 665,00 1 780 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 155 000,00 136 320,00 136 320,00 155 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

155 000,00 136 320,00 136 320,00 155 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 625 000,00 1 014 345,00 1 014 345,00 1 625 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

965 000,00 964 345,00 964 345,00 965 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 50 000,00 0,00 60 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 50 000,00 95 000,00

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 610 397,16 610 397,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 504 148,16 504 148,16

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 504 148,16 504 148,16

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 470,80 2 470,80

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 402,01 1 402,01

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 275,35 275,35

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 46 160,00 46 160,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 160,00 46 160,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 45 500,00 45 500,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 660,00 660,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 60 089,00 60 089,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 60 089,00 60 089,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 59 089,00 59 089,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

30 595 320,00 6 000,00 6 000,00 30 595 320,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 426 312,00 6 000,00 6 000,00 1 426 312,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 318 812,00 6 000,00 6 000,00 1 318 812,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00 3 000,00 0,00 47 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 0,00 28 000,00

§ 4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

4 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

Zadania powiatu 187 298 321,33 731 178,12 731 702,12 187 298 845,33

zadania własne 163 193 887,75 709 388,00 709 388,00 163 193 887,75

Dział 020 Leśnictwo 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00

Roz.02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00

Dział 630 Turystyka 163 000,00 140 000,00 140 000,00 163 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 163 000,00 140 000,00 140 000,00 163 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

160 000,00 140 000,00 140 000,00 160 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 190 000,00 30 532,00 0,00 159 468,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 30 532,00 0,00 159 468,00

§ 4810 Rezerwy 190 000,00 30 532,00 0,00 159 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 801 Oświata i wychowanie 109 007 835,00 377 016,00 377 016,00 109 007 835,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 440 977,00 0,00 10 000,00 8 450 977,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

366 365,00 0,00 10 000,00 376 365,00

Roz.80115 Technika 38 079 689,00 11 907,00 7 953,00 38 075 735,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 394,00 2 252,00 0,00 258 142,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 050,00 3 700,00 0,00 14 350,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 650,00 0,00 3 594,00 147 244,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 326 896,00 0,00 4 359,00 331 255,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 786 712,00 5 955,00 0,00 1 780 757,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 552 795,00 308,00 4 262,00 8 556 749,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 371,00 0,00 2 252,00 53 623,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 628,00 308,00 0,00 1 320,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 932,00 0,00 1 438,00 40 370,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 121 561,00 0,00 572,00 122 133,00

Roz.80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 881 782,00 10 000,00 0,00 2 871 782,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

153 400,00 10 000,00 0,00 143 400,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 357 075,00 354 801,00 354 801,00 1 357 075,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 100 175,00 136 175,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 0,00 50 064,00 51 504,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

516 125,00 354 801,00 204 562,00 365 886,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 886 334,00 5 150,00 5 150,00 6 886 334,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 6 466 224,00 5 150,00 5 150,00 6 466 224,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 0,00 5 150,00 245 150,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

100 000,00 5 150,00 0,00 94 850,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 702 707,00 110 000,00 110 032,00 3 702 739,00

Roz.85324 Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

30 827,00 0,00 32,00 30 859,00

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

0,00 0,00 32,00 32,00

Roz.85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

11 962 651,00 39 690,00 69 690,00 11 992 651,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2 373 215,00 1 500,00 1 500,00 2 373 215,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 598,00 0,00 1 500,00 37 098,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

108 965,00 1 500,00 0,00 107 465,00

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

3 744 737,00 500,00 500,00 3 744 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3677



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 150,00 0,00 500,00 27 650,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

170 000,00 500,00 0,00 169 500,00

Roz.85410 Internaty i bursy szkolne 4 547 452,00 0,00 30 000,00 4 577 452,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 30 000,00 32 500,00

Roz.85446 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

37 690,00 37 690,00 37 690,00 37 690,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 11 810,00 11 810,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

37 690,00 37 690,00 22 580,00 22 580,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 352 423,00 7 000,00 7 000,00 1 352 423,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 351 423,00 7 000,00 7 000,00 1 351 423,00

§ 4260 Zakup energii 786 423,00 7 000,00 0,00 779 423,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 0,00 7 000,00 207 000,00

Fundusz Pomocy 0,00 0,00 524,00 524,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 524,00 524,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 524,00 524,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 200,00 200,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 324,00 324,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

15 645 660,00 21 790,12 21 790,12 15 645 660,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

14 074 488,00 21 790,12 21 790,12 14 074 488,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

14 074 488,00 21 790,12 21 790,12 14 074 488,00

§ 4260 Zakup energii 282 702,67 21 790,12 0,00 260 912,55

§ 4480 Podatek od nieruchomości 32 153,00 0,00 19 831,00 51 984,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 899,65 0,00 842,51 4 742,16

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

661,00 0,00 1 116,61 1 777,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3677



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 29/2023

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 19 748 480,00 4 402 665,00 4 402 665,00 19 748 480,00

z tego:

Dotacje w ramach zadań miejskich 15 977 100,00 4 152 665,00 4 152 665,00 15 977 100,00

750 Administracja publiczna 104 000,00 99 000,00 99 000,00 104 000,00

75095 Pozostała działalność 104 000,00 99 000,00 99 000,00 104 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

104 000,00 99 000,00 99 000,00 104 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wspieranie, promocję i organizację 

wolontariatu
30 000,00 25 000,00 5 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację Dni Siedleckich 

Organizacji Pozarządowych
20 000,00 20 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na działania wspierające funkcjonowanie 

organizacji pozarządowych
54 000,00 54 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację dni siedleckich organizacji 

pozarządowych
20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Kreatywny wolontariat" 25 000,00 25 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie siedleckiego centrum wspierania 

organizacji pozarządowych
54 000,00 54 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 165 000,00 1 129 665,00 1 129 665,00 1 165 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 155 000,00 136 320,00 136 320,00 155 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

155 000,00 136 320,00 136 320,00 155 000,00

dotacje do udzielenia dla fundacji z zakresu zwalczania narkomanii 155 000,00 136 320,00 18 680,00

dotacja z przeznaczniem na szkolenie- "Dialog motywujący w profilaktyce 

uzależnień"
30 000,00 30 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Wygrane życie" 10 700,00 10 700,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu polegającego na prowadzeniu 

punktu konsultacyjno-rehabilitacyjnego MY-WY-ONI
87 400,00 87 400,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Profilaktyka przez działanie" 8 220,00 8 220,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 965 000,00 964 345,00 964 345,00 965 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

965 000,00 964 345,00 964 345,00 965 000,00

dotacje do udzielenia dla fundacji z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 965 000,00 964 345,00 655,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych
85 360,00 85 360,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Silna rodzina-silne dzieci" 37 130,00 37 130,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Akcja RE-GENERACJA" 30 560,00 30 560,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Sport daje wolność-alkohol 

odbiera"
43 340,00 43 340,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Żyję trzeźwo- działam z werwą" 12 590,00 12 590,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Uzależnij się tylko od sportu" 30 000,00 30 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyczna działalność w 

postaci prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych i rekreacyjnych
39 390,00 39 390,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Sport daje wybór i możliwości, a 

alkohol NIE!!!"
112 000,00 112 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Czas wolny czasem wolnym 

od patologii"
21 750,00 21 750,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "WF przez sport" 9 480,00 9 480,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programów związnych z rozwiązywaniem 

problemów alkoholowych
29 400,00 29 400,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Wybieram Szachy- profilaktyka 

uzależnień"
2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Nie zgub mnie" 12 780,00 12 780,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Trzeźwe życie" 42 354,12 42 354,12

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Sportowa sztuka zdrowia" 22 000,00 22 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Szczęśliwa rodzina- trzeźwa 

rodzina"
45 960,00 45 960,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Aktywny przedszkolak- 

przedszkolak bez uzależnień"
9 800,00 9 800,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Jestem Tu" 15 820,00 15 820,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Dobra droga do abstynencji" 91 340,00 91 340,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Wsparcie grupowe i 

indywidualne osób współuzależnionych i uzależnionych od alkoholu"
20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Bezpieczne życie" 111 210,00 111 210,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Zmiana na lepsze" 52 260,00 52 260,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie warsztatów dobrych relacji 38 160,88 38 160,88

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Psychoterapia uzależnień 

dzieci i młodzieży i superwizja"
49 160,00 49 160,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3677



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

85195 Pozostała działalność 45 000,00 29 000,00 29 000,00 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00 29 000,00 29 000,00 45 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na realizację programów promocji 

zdrowia oraz programów edukacyjnych w zakresie zdrowego stylu życia i oświaty 

zdrowotnej

45 000,00 29 000,00 16 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Zdrowy styl życia" 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Diagnoza nozologiczna, 

diagnoza intergacji sensorycznej i badanie słuchu" 
20 000,00 20 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację projektu "Rak to nie wyrok" 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 155 000,00 2 062 000,00 2 062 000,00 2 155 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
330 000,00 313 500,00 313 500,00 330 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

330 000,00 313 500,00 313 500,00 330 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na udzielenie schronienia osobom 

bezdomnym
330 000,00 313 500,00 16 500,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkań wspieranych dla osób 

będących w kryzysie bezdomności
313 500,00 313 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację i świadczenie usług 

opiekuńczych
1 000 000,00 1 000 000,00

dotacja z przeznaczeniem na świadczenie usług opiekuńczych mieszkańcom 

Miasta Siedlce
1 000 000,00 1 000 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 000,00 218 500,00 218 500,00 230 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

230 000,00 218 500,00 218 500,00 230 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na zapewnienie gorącego posiłku 230 000,00 218 500,00 11 500,00

dotacja z przeznaczeniem na zapewnienie pomocy w postaci gorącego posiłku 218 500,00 218 500,00

85295 Pozostała działalność 595 000,00 530 000,00 530 000,00 595 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

595 000,00 530 000,00 530 000,00 595 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla najuboższych 280 000,00 280 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wspieranie organizacji zajmujących 

się pozyskaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów
250 000,00 250 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Nie marnujemy żywności" 175 000,00 175 000,00

dotacja z przeznaczeniem realizację programu "Centrum Wsparcia" 105 000,00 105 000,00

dotacja z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla osób najuboższych 175 000,00 175 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wspieranie organizacji zajmujących się 

pozyskiwaniem żywności i jej dystrybucją na rzecz innych podmiotów
75 000,00 75 000,00

855 Rodzina 6 959 600,00 450 000,00 450 000,00 6 959 600,00

85504 Wspieranie rodziny 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wspieranie działalności placówek 

wsparcia dziennego
450 000,00 450 000,00

dotacja z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad dziećmi i młodzieżą w 

świetlicy
66 000,00 66 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy "W świecie przyjaźni, 

tolerancji i akceptacji"
66 000,00 66 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wsparcie działalności świetlicy socjoterapeutycznej 88 000,00 88 000,00

dotacja z przeznaczeniem na wsparcie działalności świetlicy profilaktyczno- 

wychowawczej
88 000,00 88 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prwadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 

dla dzieci (z dożywianiem) poprzez objęcie ich działaniami: wychowawczymi, 

opiekuńczymi i edukacyjnymi

76 000,00 76 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy pod Aniołami 66 000,00 66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 76 000,00 76 000,00 130 000,00

92195 Pozostała działalność 130 000,00 76 000,00 76 000,00 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00 76 000,00 76 000,00 130 000,00

dotacja celowa do udzielenia organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
130 000,00 76 000,00 54 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację konkursu "ŚLADAMI NASZEGO 

PATRONA- geniusz, który wcielił w siebie ducha narodu"
1 000,00 1 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programów w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie wystawy "Niepodległa. Historie z 

rodzinnych archiwów"
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie wystawy "Społeczeństwo regionu 

siedleckiego wobec powstania styczniowego"
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wieczoru poetyckiego "Nie tylko u króla 

Stasia… Siedlecki Czwartek Poetycki"
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację koncertu- "Siedlce nasze miasto w 

poezji i piosenkach"
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację koncertu "Ty i ja… wczoraj i dziś"- czyli 

piosenki i poezja w Parku Aleksandria
7 000,00 7 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację koncertu Organowe Siedlce 2023 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację koncertu Aleksandria Organowo 2023 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na przygotowanie i wydanie drukiem "Słownika 

biograficznego Południowego Podlasia i Wschodniego Mazowsza"
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację HOSANNA FESTIVAL 10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na opracowanie i wydanie drukiem publikacji "Siedlce 

w obiektywie Grzegorza Rostka"
8 000,00 8 000,00

dotacja z przeznaczeniem na warsztaty plenerowe- Architektura Siedlec 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3677



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na organizację Siedleckich Dni Rodziny 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację warsztatów Siedleckie zagadki 1 000,00 1 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez kulturalnych 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 5 390 000,00 336 000,00 336 000,00 5 390 000,00

92695 Pozostała działalność 5 390 000,00 336 000,00 336 000,00 5 390 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

390 000,00 336 000,00 336 000,00 390 000,00

dotacja celowa do udzielenia stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych - organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 
390 000,00 336 000,00 54 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez rekreacyjno- sportowych 120 000,00 120 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację systemu rozgrywek sportowych dla 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej
120 000,00 120 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Grand Prix Siedlec tenisa stołowego 

dzieci i młodzieży
1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej 

Dziewcząt
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskich zawodów strzeleckich 

"Zlot Orlików" Finał zawodów "Strzelanie w sieci"
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ulicznych Biegów z okazji rocznicy 

Odzyskania Niepodległości 11 Listopada
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów "Czwartki Lekkoatletyczne" 15 000,00 15 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ulicznych Biegów z okazji rocznicy 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Memoriału E. Bryzka i T. 

Remiszewskiego w podnoszeniu ciężarów
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Dzieci i 

Młodzieży w rugby 
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowego Turnieju im. J. 

Hawrylewicza w podnoszeniu ciężarów
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Memoriału im. Leszka Czaplickiego 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację otwartych szachowych Mistrzostw 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację otwartych Mistrzostw Polski Oriental 

Kickboxingu
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzynarodowych zawodów 

lekkoatletycznych dla szkół im. Henryka Jakimiaka 
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów sportowych 1 000,00 1 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Charytatywnego Biegu Miakołajkowego 

z "Dwójką"
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju 200-lecia Rugby 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec Dzieci i Młodzieży w 

Tenisie Stołowym
1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w 

Rugby Tag 2023/24
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnych Mistrzostw Siedlec w 

Rugby Tag 2022/23
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację otwartych mistrzostw Siedlec Dzieci i 

Młodzieży w Rugby
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec w Piłce Nożnej 

Drużyn Mieszanych
2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju Piłki Nożnej 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej 

Dzieci i Młodzieży
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Europejskiej Gali Sportów Walki 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Grand Prix Siedlec im. Zygmunta 

Wielogórskiego w podnoszeniu ciężarów
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Pucharu Polski Kadetów w zapasach 

styl wolny
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Polski w Sumo 5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów sportowych w Mazowieckich 

Igrzyskach Młodzieży Szkolnej
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację zawodów w gimnastyce sportowej 1 000,00 1 000,00

Dotacje w ramach zadań powiatowych 3 771 380,00 250 000,00 250 000,00 3 771 380,00

630 Turystyka 160 000,00 140 000,00 140 000,00 160 000,00

63095 Pozostała działalność 160 000,00 140 000,00 140 000,00 160 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

160 000,00 140 000,00 140 000,00 160 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na prowadzenie punktu informacji 

turystycznej
140 000,00 140 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej 140 000,00 140 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

85395 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych
110 000,00 110 000,00

dotacja z przeznaczeniem na prowadzenie kół zainteresowań- rozwijanie 

umiejętności artystycznych i twórczych osób niepełnosprawnych 
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację letniego pleneru artystycznego 

zakończonego konkursem i wystawą prac osób niepełnosprawnych 
11 500,00 11 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Obchodów Dnia Białej Laski 2 000,00 2 000,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu "Ćwicząc poprawisz swoją 

sprawność" 
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sporotowych i rekreacyjnych dla 

osób niepełnosprawnych
10 000,00 10 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Integracyjnego Pikniku Rodzinnego 

"Jesteśmy tacy sami"
10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3677



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

dotacja z przeznaczeniem na organizację imprez sportowych, turystycznych                     

i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych
13 500,00 13 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację pleneru artystycznego, rekreacyjnego, 

turystyki i wypoczynku dla osób niepełnosprawnych
23 000,00 23 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Wigilijnego spotkania z Mikołajem 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację pogramu "Twórczość to droga do bycia 

sobą"
5 000,00 5 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację kręgli z Mikołajem 1 500,00 1 500,00

dotacja z przeznaczeniem na realizację programu kultura i rekreacja dla 

niesłyszących 
23 000,00 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3677



Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 29/2023

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

1 2 3 4

Dochody ogółem

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

500 000,00

60 000,00

95 000,00

5 000,00

1 780 000,00

Wydatki ogółem

Plan na 2023 rok

5

1 625 000,00

965 000,00

1 780 000,00

155 000,00

155 000,00

1 780 000,00

Plan dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania                                                                                                  

Problemów Uzależnień

w złotych

1 780 000,00

1 780 000,00

1 780 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3677


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-24T12:45:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




